
CITTÀ METROPOLITANA DI VENEZIA

AREA MOBILITÀ
Servizio trasporti eccezionali, ponti e piste ciclabili

Determinazione di liquidazione N. 56 / 2025
Responsabile del procedimento: GUERRATO ROSSELLA

Oggetto:  LIQUIDAZIONE ALL'AVV. ROBERTO COGONI DELLA FATTURA N. 1 DEL 
10/01/2025  RELATIVAMENTE  ALLE  PRESTAZIONI  PROFESSIONALI  ESEGUITE  A 
SEGUITO DI INCARICO DI PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE PROVINCIALE DI 
VENEZIA  PER  LA  DETERMINAZIONE  DELL'INDENNITA'  DEFINITIVA  DI 
ESPROPRIAZIONE. ANNO 2024.

Il dirigente

Visto il prospetto di liquidazione contabile emesso da questo servizio, che qui integralmente si richiama;

vista la  determina dirigenziale n.  3868 del 30/12/2024 ad oggetto “Impegno di spesa per l’anno 2024 - 

Commissione provinciale per la determinazione dell’indennità definitiva d’esproprio di cui all’art. 41 del  

DPR 327/2001;

vista la fattura n. 1 del 10/05/2025 assunta al prot. al n. 1472 del 10/01/2025 pari ad Euro 537,12, presentata  

dall’Avv. Roberto Cogoni, relativamente alle competenze per le prestazioni professionali eseguite a seguito 

dell’incarico  assunto  come  Presidente  della  commissione  provinciale  di  Venezia  per  la  determinazione 

dell’indennità definitiva di espropriazione  nell’annualità 2024;

visto che la prestazione sopraccitata non è soggetta alla richiesta del D.U.R.C. e del C.I.G. come previsto dal  

Decreto Legislativo n. 165/2001, art. 7, c. 6;

DETERMINA

1. di liquidare la spesa al creditore/ai creditori e nell’importo/negli importi indicato/i nel prospetto allegato 
SCHEDA CONTABILE al presente provvedimento;

2 di  imputare la  spesa in  conformità  a quanto indicato nel  prospetto di  liquidazione allegato SCHEDA 
CONTABILE al presente provvedimento.



Si dichiara che l’operazione oggetto del presente provvedimento non presenta elementi di anomalia tali da  
proporre  l’invio  di  una  delle  comunicazioni  previste  dal  provvedimento  del  Direttore  dell'Unita'  di  
informazione finanziaria (U.I.F.) per l'Italia del 23 aprile 2018. 

Si attesta, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del d.lgs n. 267/2000, la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa relativa al presente provvedimento.

IL DIRIGENTE
TORRICELLA NICOLA

atto firmato digitalmente


